Med søgsmålet anfægter selskaberne Fluorsid og Minmet en
beslutning fra Kommissionen, hvorefter der var sket en tilside-
sættelse af traktatens artikel 81, stk. 1, og artikel 53, stk. 1, og
Fluorsid og Minmet derfor blev pålagt in solidum at betale en
bøde på i alt 1 600 000 EUR (en million sekshundredetusinde)
for en angivelig alvorlig tilsidesættelse af traktatens artikel 81.

Sagsøgerne har til støtte for påstandene gjort følgende
gældende:

— Den påståede skade på EØS og tilsidesættelsen af bestemmel-
serne i traktatens artikel 81 er ikke bevist. Det understreges i